



INVERSIONES SERVICIOS Y REPARACIONES S.A.S
ALQUILER Y VENTA DE PLANTAS ELÉCTRICAS - EQUIPOS Y MAQUINARIAS - SOPORTE Y MANTENIMIENTO

COTIZACION No.055

Atendiendo su solicitud estamos enviando la liquidacion correspondiente a los trabajos a realizar TH001:

CLIENTE	KAL TIRE S.A DE C.V	PROVEEDOR	INV.SERVICIOS Y REPARACIONES S.A.S	FECHA LIQUIDACION	5/06/2020
NIT	90036347	NIT	9009230568	FECHA REALIZADO TRABAJO	
DIRECCION	CALLE 30 No. 19-55	DIRECCION	CRA 9 N.º 8-15 LOCAL 1 AVENIDA EL ACERO	CIUDAD	LA JAGUA
TELEFONO	3630511	TELEFONO	3122573551	OT. INTERNA	055
CONTACTO	CARMELO SOLERA	CONTACTO	GUSTAVO BLANDON	PROYECTO	CALENTURITAS
E-MAIL	carmelo_solera@kaltire.com	E-MAIL	gerencia@srdelcaribe.com		

EQUIPO TH001:

MANO DE OBRA					
ITEM	DESCRIPCION	#TEC.	#HORAS	VR.UNITARIO	VR. TOTAL
1	SERVICIO DE GRUA	1	1	\$ 2.500.000	\$ 2.500.000
2	LAVADO EQUIPO CARGADOR Y MANIPULADOR	2	6	\$ 48.500	\$ 582.000
3	DESMONTE LATAS Y ACCESORIOS	2	12	\$ 48.500	\$ 1.164.000
4	DESMONTAJE Y MONTAJE Y CAMBIO DE SELLOS BOMBA DEL FAN	2	2	\$ 48.500	\$ 194.000
5	DESMONTAJE Y MONTAJE RADIADOR Y POST ENFRIADOR	2	2	\$ 48.500	\$ 194.000
6	DESMONTAJE Y MONTAJE DE CABINA	2	6	\$ 48.500	\$ 582.000
7	DESMONTAJE Y MONTAJE MANGUERAS SISTEMA HIDRAULICO DE BAJO DE CABINA PARA CAMBIO	2	12	\$ 48.500	\$ 1.164.000
8	DESMONTAJE DE CILINDRO DE GIRO DE PLATO TRANSPORTE A BARRANQUILLA Y REPARACION DE CILINDRO	1	6	\$ 48.500	\$ 291.000
9	DESMONTAJE Y MONTAJE DE CUERPO DE VALVULAS DIRECCION	2	3	\$ 48.500	\$ 291.000
10	DESMONTAJE Y MONTAJE MOTOR DE ARRANQUE Y ALTERNADOR	2	4	\$ 48.500	\$ 388.000
11	REPARACION VALVULA DE CONTROL HIDRAULICO	2	4	\$ 48.500	\$ 388.000
12	REPARACIÓN SISTEMA ELECTRICO CABINA Y MOTOR	2	12	\$ 48.500	\$ 1.164.000
13	REPARACIÓN CILINDROS HIDRAULICOS	2	4	\$ 48.500	\$ 388.000
14	CAMBIO DE SELLOS ANULARES BOMBA DE TRANSFERENCIA	2	2	\$ 48.500	\$ 194.000
15	INSTALACIÓN DE LATAS Y ACCESORIOS	3	8	\$ 48.500	\$ 1.164.000
16	SERVICIO DE ESCANER	1	1	\$ 250.000	\$ 250.000
17	REPARACION CILINDRO DE VOLTEO	2	3	\$ 48.500	\$ 291.000
18	EVALUACION SISTEMA HIDRAULICO PRINCIPAL BAJA PRESION	2	2	\$ 48.500	\$ 194.000
19	CAMBIO DE SELLOS DE BOMBAS DE DIRECCION, TRANSMISION Y PILOTAJE	2	2	\$ 48.500	\$ 194.000
20	CAMBIO DE SELLOS DEL CUBETERO DEL MOTOR	1	3	\$ 48.500	\$ 145.500
21	CAMBIO DE MANGUERAS HIDRAULICAS	2	6	\$ 48.500	\$ 582.000
22	REVISION SISTEMA ELECTRICO EN GENERAL	2	2	\$ 48.500	\$ 194.000
23	CAMBIO BATERIAS	1	2	\$ 48.500	\$ 97.000
24	INSTALACION DE CHAQUETAS TERMICAS TURBOCOMPRESOR Y ESCAPE	1	2	\$ 48.500	\$ 97.000
25	REPARACION LLANTA PINCHADA	1	1	\$ 320.000	\$ 320.000
26	MANTENIMIENTO A/A	1	1	\$ 400.000	\$ 400.000
SUBTOTAL MANO DE OBRA					\$13.412.500
REPUESTOS E INSUMOS					
ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD		VR.UNITARIO	VR. TOTAL
1	REPUESTOS: KIT SEAL H.C 3769012, KIT SEAL 4527462, SEAL-LIP TYP 1357273, SEAL O RING 208009, CM-HOSE STK 5P1293, CLAMP 5P0597, SEAL-5F3106 1757904, SEAL-O-RING 8C3089, SEAL 3K0715, SEAL O RIN 8M4395, SEAL INTEGRA 2232102, SEAL 1P3707, SEAL O RING 9M2092, SEAL O RING 3D2824, SEAL O RING 5K9090, SEAL O RING 6V9746, CM HOSE STK 5P2817, CLAMP 5P0597, HOSE 254460, SEAL 1446142, SWITCH AS-ST 4678535	1		\$ 6.919.710	\$ 6.919.710
2	SERVICIO TERCERO: PARQUEADERO	15		\$ 150.000	\$ 2.250.000

3	KIT SELLOS CILINDRO GIRO DE PLATO	1	\$ 600.000	\$ 600.000
4	PUMP GP 2929964	1	\$ 26.717.636	\$ 26.717.636
SUBTOTAL REPUESTOS				\$36.487.346
OBSERVACION:			SUBTOTAL	\$49.899.846
			IVA 19%	\$9.480.971
			TOTAL	\$59.380.817
GUSTAVO BLANDON Inversiones Servicios y Reparaciones S.A.S				
CRA 9 #8-15 LOCAL 1 AVENIDA EL ACERO, DOSQUEBRADAS				